
A.O.R.N. SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA  - Bando di gara - CIG 677807439C - Affidamento 

di incarico professionale per l’esecuzione delle verifiche tecniche di vulnerabilità sismica ai sensi dell’OPCM 
n. 3274/03 e successive disposizioni su edifici appartenenti al Complesso Ospedaliero Sant’Anna e San 
Sebastiano di Caserta. 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Azienda Ospedaliera di Sant’Anna e San Sebastiano 
di Caserta - via F. Palasciano s.n.c. - 81100 Caserta 
SEZIONE II: OGGETTO. “Affidamento di incarico professionale per l’esecuzione delle verifiche tecniche di 

vulnerabilità sismica ai sensi dell’OPCM n. 3274/03 e successive disposizioni su edifici appartenenti al 
Complesso Ospedaliero Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta”. Importo: € 236.883,74 IVA e cassa 
previdenziale esclusa. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 
Sono ammessi a partecipare i soggetti previsti dall’art. 46, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, iscritti agli albi 
professionali e autorizzati all’esercizio della professione per la esecuzione delle prestazioni oggetto del 

bando. La copertura finanziaria è assicurata da risorse di bilancio dell’Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San 
Sebastiano. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta, ai sensi degli art. 60, comma 1, art. 46 e art. 95, comma 4, lettera c) 

del D. Lgs. n. 50/2016. Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3, 
lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016. Termine ricezione offerte: 28/09/2017 ore 12:00. Apertura: 05/10/2017 ore 
10:00. 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI: Tutta la documentazione è disponibile sul profilo del Committente 
all’indirizzo: http://www.ospedale.caserta.it/bandi.htm . 
Il Responsabile della U.O.C. Ingegneria Ospedaliera - Arch. Virgilio Patitucci 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017


	BURC n. 69 del  18 Settembre 2017

